
Uchwała Nr III/12/2006
Rady Gminy Sadlinki

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Sadlinki.

                  Na podstawie art.25 ust,4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 , Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r Nr 80,poz.717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172,poz.1441, Nr 
175,poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 ) uchwala się, co następuje:

                                                                       § 1

Ustala się wysokość diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Sadlinki w wysokości 850,- zł 
miesięcznie.

                                                                       § 2

Traci  moc  uchwała  Nr  XIII/8/02  Rady Gminy Sadlinki  z  dnia  12  grudnia  2002  roku  w 
sprawie ustalenia miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Sadlinki.

                                                                       § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                           

                                                                                            Przewodniczący Rady 
                                                                                                     Jan Piskor

 





  

















.           

                 

                                                                                                
Uchwała Nr II/7/2006
Rady Gminy Sadlinki

z dnia 06 grudnia 2006 roku.

w sprawie powołania składów osobowych komisji  Rady Gminy Sadlinki.
                                  Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153,poz.1271, Nr 214,poz.1806, z 2003r. Nr 80,poz.717, Nr 162,poz.1568, z 
2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz.1203, Nr 167,poz.1759, z 2005r. Nr 172,poz.1441, Nr 
175,poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128) uchwala się, co następuje:
                                                                         § 1
Ustala się następujący skład osobowy stałych komisji:

1. Komisja Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki  Żywnościowej
1/Krzemień Bolesław
2/Januszewski Sławomir
3/Tumiłowicz Mirosław
4/Wiśniewski Wiesław
5/Podgórska Grażyna

2. Komisja Ochrony Srodowiska, Ładu i Porządku Publicznego
1/Krajewski Zenon
2/Zdankiewicz Mirosław
3/Koralewska Irena



4/Januszewski Sławomir
5/Grzyb Mirosław

3. Komisja  Rozwoju  Gospodarczego,  Rzemiosła,  Usług,  Handlu  i  Przeciwdziałania 
Bezrobociu
1/Leśkiewicz Andrzej
2/Surma Stanisław
3/Podgórska Grażyna
4/Żyła Piotr
5/Grzyb Mirosław

4. Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych
1/Krajewski Zenon
2/Pazdan Elżbieta
3/Krzemień Bolesław
4/Zdankiewicz Mirosław
5/Koralewska Irena

5. Komisja Budżetowo Organizacyjna
1/Podgórska Grażyna
2/Leśkiewicz Andrzej 
3/Żyła Piotr
4/Pazdan Elżbieta

6. Komisja Rewizyjna
1/Tumiłowicz Mirosław
2/Żyła Piotr
3/Krzemień Bolesław             
4/Paliwoda Małgorzata
                                                               § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


